CITTA DI RAGUSA
Deliberazione del Consiglio Circoscrizionale

RAGUSA OVEST
Deliberazions N. 39 Data 31. 08. 10

O GGETT O: Ristudio delle zone strafcinte di cui al punto 4), parere 12, U.O 5.4 Servizio 5/DRU
del DDG n. 120/06- Piano Particolareggiato di recupero ex 1. .37 Osservazioni. Parere.

Circoscrizionale, di via B. Collumwmu
Alla prima convocazione iry sesxbotisl simordinaria di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri & norma
di legge, risultano all’appetio nosrisale:=; o0 0 o s 2,

e N VR

L'anno Duemiladieci addi trentuno del mese di Agosto, alle ore 15:00 nella sede del Coasiglio

CONSIGLIER} PRESENTT ASSENTI
i) | Poidomani Emanuele S; B
2) | Scalambrieri Massimo .. St
3) |Raniolo Rosario | SiA,
4) |lacono Salvatore Si
5) | Tumino Rosario Si
6) i Tidona Enzo Si
I 'il‘iralgnio Sebastiano Si
8) |Cappello Rinaldo Si
9) | Chiavola Mario Si
Presenti N.__ 7 Assenti N. 2

Yisto che il numero degli intervenuti ¢ legale per la validita della riunione, ne assume la presidenza il
signor Raniolo Rosario il quale con ’assistenza della segretaria circoscrizionale Sig.ra Tumino Maria
la dichiara aperta e nomina scrutatori i Signori: Cappello Rinaldo e Scalambrieri Massimo

La seduta é pubblica.



Vista la nota prot. n.71793 del 11/08/10 con la quale ¢ stato richiesto il parere prescritto ai
-zt dell’art. 50 comma n.2 del vigente Regolamento dei Consigli Circoscrizionali sul Ristudio delle
sune stralciate di cui al punto 4), parere 12, U.O 5.4 Servizio 5/DRU del DDG n. 120/06- Piano
Particolareggiato di recupero ex L. r. 37 Osservazioni.

Vista la delibera di G. M. n.357 del 06.08.2010;
Sentita la relazione dell'Arch. Ennio Torrieri, Dirigente del VII settore;

Tenuto conto della discussione sull’argomento di che trattasi riportata nel verbale di seduta di

pari data, che qui si intende richiamato e nel quale verbale ¢ riportata la motivazione che sta alla base
del presente atto;

Visto il parere favorevole ai sensi della L. R. 11/ 12/1991 n. 48 e successive modifiche;

Preso atto che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Con sei voti favorevoli ed uno astenuto (Poidomani), espressi per appello nominale dai sel
" consiglieri votanti su sette presenti, cosi come accertato dal Presidente Sig. Raniolo Rosario con
I"assistenza dei consiglieri scrutatori: Cappello Rinaldo e Scalambrieri Massimo

DELIBERA

Esprimere parere favorevole sulla delibera di G. M. n. 357 del 06.08.2010.

PARERE PARTE INTEGRANTE



m

COMUNE DI RAGUSA

CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE “RAGUSA OVEST”

PARERE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE :

Ristudio delle zone stralciate di cui al punto 4), parere 12, U.O 5.4 Servizio 5/DRU del DDG n.
t 20/06- Piano Particolareggiato di recupero ex L. r. 37 Osservazioni.

PARERE DI CUTALL'ART. 53 DELLA L.142/ 90 COME RECEPITACON L. R. N. 48/91 E
SUCCESSIVE MODIFICHE

$i esprime parere favorevole, avendo verificato la conformita alla normativa tecnica che regola la
materia della presente deliberazione.

Ragusa, i 31.08.2010




Letto, approvato ¢ sottoscritto
I SIDENTE
-~

NEIGLIERE ANZIANO IL SE O CIRCOSCRIZIONALE
) M - et /0{ e~ A
(A

all’ Albo

1l sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa

Pretorio il _0 3 5ET. 7610 |
La deliberazione rimarra affissa fino al 17 SET_pp. per quindici giomi consecutivi.

\
. D9 SET. M1 [L MESSO COMT mé%g
Ragusa, T cocmionnresinens L MESSO NOTIFICATORE
N (Tagliarini Sergif/

CERTIFICATO DI IMMEDIATA ESECUTIVITA DELLA DELI
| Certifico che la deli jone & stata dichiarata urgente ed i i

dell’art. 16 della L.R. n.44/°91-
A IL SEGRET.

esecutiva ai sensi

CIRCOSCRIZIONALE

1l sottoscritto messo comunale attesta c%deﬂa ﬁ;élz deliberazione & rimasta affissa
all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi 8 3561, 2010 al __|7S8FL 2080 .

~ 1L MESSO COMUNALE

Certificato di avverfuta pubblicazione della dee

. .
Vista |’attestazione del messo ¢omunale, cemﬁﬁchglgf te dem-:me, ¢ stata affissa
all’ Albo Pretorio di questo Corfiune il ﬁamo Skt ed & per quindici giomi
consecutivi decorrenti dal /0.3 SET. 1 senza opposizione. L

1L SEGRETARIO GENERALE
™.

CITTA' DI RAGUSA

oAttt o

Per Copia conform- casctiie

Ragusa, 1 63 SETZG!G R */A

[ P T
1 - 1;‘«,;‘-!{3 IR S s“-}é' s

oML FUNZIONARIGE €. 8.
(Ciusejipe Iurato)




